当社では、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、中長期的に当社株式を保有いただけ

る株主様の増加を目指し株主優待制度を導入しており、保有株式数に応じて当社グループに所属するア

イドルグループ「SKE48」を中心に各姉妹グループ（AKB48、HKT48、NMB48、NGT48、STU48 等（予定））

から複数のメンバーがゲストとして参加、さらにはサプライズゲスト（詳細はイベント当日まで非公開となりま

す。）の出演等も想定したライブイベントにご招待いたします。

本件ライブイベントにおきましては、株式会社 AKS との協業による開催を図ることで、SKE48 ファンは勿

論のこと、各姉妹グループのファン、そして既存の株主様もお楽しみいただける、前例のないライブイベント

企画として想定しておりますが、この度、株主優待ライブの開催日程及び開催場所につきまして、下記の

通りお知らせいたします。

今後、ご優待をお受けいただける対象の株主様へ、当社より書面でお申し込み方法及びお申し込みい

ただける期間等を記した書面をお送りいたしますので、お手元に届き次第ご確認ください。

株主様各位 2019年 10月７日（月）

 株式会社KeyHolder

【お知らせ】

当社株主優待ライブイベントにおける

開催日時及び会場に関するお知らせ

Notice

株式会社 KeyHolder 〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-7-12 虎ノ門ファーストガーデン

Tel：03-5843-8888  Fax：03-5843-8810  Email  ir@keyholder.co.jp

本件に関するお問い合わせ

開催日程  ： 2020年 3月 14日（土）

時   間  ： (開場)12：00 （開演）13：30～17：00 （予定）

会   場  ： 横浜アリーナ （〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜３−１０）

開催概要

・会場への交通費ならびに遠方からのご参加におけるご宿泊費等は株主様のご負担となりますので、予めご了承ください。

・開演時間及び閉演時間につきましては、当日の天候や交通状況、公演内容等により若干前後する可能性がございますので、予めご了承ください。

・お申し込みの手順及びお申し込みいただける期間につきましては、2019年 10月内を目処に書面にてご案内いたします。

・お申し込みは、スマートフォンまたはパソコンよりインターネット上で特定のサイトよりお申し込みいただく予定です。

・インターネット接続料及び通信料は株主様のご負担となりますので、予めご了承ください。

・チケットは株式会社エンターテイメント・ミュージック・チケットガードが運営・提供する電子チケットとし、スマートフォンで専用アプリを

用いた運用を前提としておりますこと、予めご了承ください。

・スマートフォンをお持ちではない株主様、またはインターネット環境をご利用いただけない（パソコン、メールアドレスをお持ちではない）

株主様におかれましては、お送りする書面にて、お申し込み方法を別途ご案内いたします。

・チケットを、営利目的で第三者に転売する行為のほか、転売のために第三者に提供する行為（インターネットオークション等への出品を含む）

は禁止いたします。また、ご家族、ご友人・知人の方への譲渡につきましても同様に禁止とし、原則お申し込みいただける方は、当社株式を

保有（優待の権利を保有）いただいている株主様ご本人のみとさせていただきますので、予めご了承ください。

・株主様のスマートフォンの故障やバッテリー切れ等の際のご本人確認、並びにライブイベントの安全な開催を目的に、株主様のご本人確認を

させて頂く場合もございますので、ライブイベント当日は運転免許証など、写真付きの身分証明書のご持参をお願い申し上げます。

mailto:ir@keyholder.co.jp